
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL GARGŽDŲ MIESTO TERITORIJOS RIBŲ PAKEITIMO 

 

1998 m. spalio 20 d. Nr. 1255 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Klaipėdos rajono tarybos teikimą bei vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymu (Žin., 1994, Nr. 60-1183), Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Gargždų miesto ribas pagal Valstybinio žemėtvarkos instituto parengtą planą – 

priskirti Gargždų miestui Klaipėdos rajono Saulažolių, Kuliškių, Laugalių ir Šlapšilės kaimo 

gyvenamųjų vietovių dalis (Gargždų miesto Saulažolių individualių ir daugiabučių gyvenamųjų 

namų kvartalų, Gargždų miesto individualių gyvenamųjų namų kvartalo žemę, taip pat Alekso 

Luko, Broniaus Kapočiaus, Kristinos Šulskienės, Gargždų 2-osios vidurinės mokyklos, uždarųjų 

akcinių bendrovių „Ringė“ ir „Statvita“, sodininkų bendrijos „Gargždelė“, Gargždų specialiojo 

darželio-mokyklos naudojamą žemę, valstybės įmonės „Klaipėdos regiono keliai“ 2204-ojo 

rajoninio kelio Gargždai – Kretinga dalį, laisvos valstybinės žemės fondo žemę, skirtą Gargždų 

miesto suprojektuotų individualių gyvenamųjų namų kvartalams statyti ir žemėnaudos riboms 

sutvarkyti). 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS VAGNORIUS 

 

VALDYMO REFORMŲ IR SAVIVALDYBIŲ REIKALŲ MINISTRAS KĘSTUTIS SKREBYS 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0120FD7BCFFC

